

取材のご案内

平成30年10月12日(金) 瀬戸内国際芸術祭実行委員会事務局 (香川県瀬戸内国際芸術祭推進課)

担当 吉井·<u>常金</u>·関守 電話 087-813-0853

「瀬戸内国際芸術祭実行委員会第 24 回総会」及び

「瀬戸内国際芸術祭 2019 企画発表会」の開催

来年4月26日(金)の「瀬戸内国際芸術祭2019」開幕まで、あと半年と迫ってきました。

瀬戸内国際芸術祭実行委員会(会長:浜田恵造香川県知事)では、瀬戸内国際芸術祭 2019 への参加作家・プロジェクトの追加及び作品鑑賞パスポートなど企画内容を審議し、発表するため、下記のとおり、「瀬戸内国際芸術祭実行委員会第 24 回総会」及び「瀬戸内国際芸術祭 2019 企画発表会」を開催します。

記

【瀬戸内国際芸術祭実行委員会第24回総会】

日 時:平成30年10月30日(火)、15時~16時

会 場:レクザムホール (香川県県民ホール)

小ホール棟5階 多目的大会議室「玉藻」

主な議事内容:「**瀬戸内国際芸術祭 2019 企画発表について**」

実行委員会委員名簿:別添のとおり

※取材してくださる方は、当日、報道関係者用受付に直接お越しください。

【瀬戸内国際芸術祭 2019 企画発表会】

日 時:平成30年11月7日(水)、18時~19時30分

会 場:東京ミッドタウンホール&カンファレンス ホールB

(東京都港区赤坂9-7-2)

※企画発表会の詳細は、後日、改めて資料提供致します。